РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЫБИНСКИЙ  РАЙОН  КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

УСПЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

16.03.2012.                                                                      с.Успенка                                                      №  18-43
О внесении изменений и дополнений в решение Успенского сельского Совета депутатов от20.12.2011 г. № 15-35-р «О бюджете Успенского сельсовета на 2012 год и плановый период2013-2014 гг»

 Успенский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Успенского сельского Совета депутатов от 20.12.2011 г. № 15-35-р «О бюджете Успенского сельсовета на 2012 год и плановый период 2013-2014 гг.»  следующие изменения и дополнения:

1). Добавить в перечень  главных  администраторов доходов бюджета Успенского сельсовета Финансовое управление администрации Рыбинского района следующие коды доходов бюджета:
	№ строки
	Код администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации

	1
	2
	3
	4

	Администрация Успенского сельсовета Рыбинского района Красноярского края ИНН 2432002136; КПП 244801001

	1
	849
	2 19 05 000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение  прошлых лет из бюджетных поселений

        2.   Контроль за исполнением  решения возложить на постоянную комиссию по

                бюджету и финансам (Дейч Е.А.)
3. Решение вступает в силу после официального обнародования согласно Уставу Успенского сельсовета.

Глава   сельсовета                                                                                                      А.Н. Белясов